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OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
 

1 SĘDZIA GŁÓWNY 
- Tadeusz MRÓZ 

Sędzia 

PZSS kl. P 

2 KIEROWNIK ZAWODÓW 
- Jan NOWAKOWSKI 

Sędzia 

PZSS kl. III 

3 
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

OBLICZENIOWEJ - Mirosław WACHOWIAK 

Sędzia 

PZSS kl. III 

4 KOMISJA OBLICZENIOWA 
- Romana KOMINIAK 

 

5 
SĘDZIA KONKURENCJI 

KARABIN SPORTOWY - Leszek ANDRYSZCZAK 

Sędzia 

PZSS kl. II 

 
 
 

 
 
KONKURENCJA: 
 

- karabin sportowy  30 strzałów, 5 strzałów próbnych 
 

 
 
Miejsce: 

 

- Strzelnica Nakielskiego Bractwa Kurkowego 
- Zachmurzenie małe 
- Temp. 24o 
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ZAWODY STRZELECKIE O "PUCHAR STAROSTY NAKIELSKIEGO" 

KONKURENCJA KARABIN SPORTOWY - KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 
 

PROTOKÓŁ NR 1 

KATEGORIA: OPEN 

M-ce Nazwisko Imię * Klub/Drużyna seria 1 seria 2 seria 3 Suma pkt. 10x 10z 

1 Borowicz Jacek * TS LOK "OPATRUNKI" Toruń * 96 96 91 283 8 6 

2 Jucha Karol * LOK Kcynia * 94 93 91 278 5 7 

3 Dejewski Roman * TS LOK "OPATRUNKI" Toruń * 93 92 92 277 5 6 

4 Brzeziński Tomasz * ZK Potulice * 88 95 91 274 6 4 

5 Kubisz Zbigniew * KŻR LOK Nakło N/Not. * 90 93 89 272 6 4 

6 Tomaszewski Damian * KP PSP Nakło N/Not. * 90 90 91 271 4 6 

7 Salewski Robert * KŻR LOK Nakło N/Not. * 87 86 93 266 3 3 

8 Tomaszewski Jan * KŻR LOK Nakło N/Not. * 87 89 88 264 2 4 

9 Kominiak Romana * KŻR LOK Nakło N/Not. * 86 85 90 261 3 1 

10 Maziak Włodzimierz * TS LOK "OPATRUNKI" Toruń * 89 86 85 260 2 4 

11 Neilitz Andrzej * ZK Potulice * 87 86 84 257 2 2 

12 Zalewski Przemysław * KS LOK "POGRANICZNIK" Bydgoszcz * 86 80 89 255 4 6 

13 Bojewski Sławomir * KP PSP Nakło N/Not. * 85 82 87 254 3 1 

14 Rochowiak Przemysław * KS LOK "POGRANICZNIK" Bydgoszcz * 86 84 83 253 1 7 

15 Nowakowski Jan * Klub HDK PCK Nakło N/Not. * 78 84 88 250 3 1 

16 Kant Stanisław * LOK Kcynia * 80 83 87 250 2 1 

17 Wojtkowiak Józef * LOK Kcynia * 88 79 82 249 2 4 

18 Piątkowski Edward * TS LOK "OPATRUNKI" Toruń * 82 79 88 249 1 2 

19 Stachowiak-Zalewska Joanna * KS LOK "POGRANICZNIK" Bydgoszcz * 88 85 76 249 1 1 

20 Stałowski Paweł * LOK Kcynia * 87 83 79 249 1 0 

21 Bojewski Mariusz * KP PSP Nakło N/Not. * 81 83 84 248 1 2 

22 Jabłoński Roman * Nakielskie Bractwo Kurkowe * 82 82 84 248 0 4 

23 Salewski Maciej * KŻR LOK Nakło N/Not. * 78 89 79 246 1 4 

24 Madany Dawid * ZK Potulice * 80 84 80 244 2 3 

25 Karczewski Benedykt * TS LOK "OPATRUNKI" Toruń * 84 75 74 233 1 3 

26 Wiśniewski Łukasz * LOK Kcynia * 76 79 77 232 1 0 

27 Tomaszewski Przemysław * KŻR LOK Nakło N/Not. * 61 83 87 231 0 2 

28 Wróblewicz Mariusz * Klub HDK PCK Nakło N/Not. * 82 71 66 219 0 4 

29 Król Adam * Klub HDK PCK Nakło N/Not. * 68 74 77 219 0 2 

30 Nowakowski Czesław * KŻR LOK Nakło N/Not. * 81 75 62 218 1 2 

31 Koczur Krzysztof * Nakielskie Bractwo Kurkowe * 73 82 61 216 0 2 

32 Karczewska Ewa * LOK Kcynia * 67 81 65 213 0 2 

33 Klajda Mieczysław * Nakielskie Bractwo Kurkowe * 62 67 70 199 0 0 

34 Krzoska Michał * Klub HDK PCK Nakło N/Not. * 64 66 61 191 0 0 

35 Siedlarek Marek * Nakielskie Bractwo Kurkowe * 41 63 53 157 0 0 



ZAWODY STRZELECKIE O "PUCHAR STAROSTY NAKIELSKIEGO" 

KONKURENCJA KARABIN SPORTOWY - KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
 

PROTOKÓŁ NR 2 

M-ce klub Nazwisko i Imię Wynik 

1 
TS LOK "OPATRUNKI" Toruń 

Borowicz Jacek 283 

Dejewski Roman 277 

Maziak Włodzimierz 260 

TS LOK "OPATRUNKI" Toruń Suma 820 

2 
KŻR LOK Nakło N/Not. 

Kubisz Zbigniew 272 

Salewski Robert 266 

Tomaszewski Jan 264 

KŻR LOK Nakło N/Not. Suma 802 

3 
LOK Kcynia 

Jucha Karol 278 

Kant Stanisław 250 

Wojtkowiak Józef 249 

LOK Kcynia Suma 777 

4 
ZK Potulice 

Brzeziński Tomasz 274 

Neilitz Andrzej 257 

Madany Dawid 244 

ZK Potulice Suma 775 

5 
KP PSP Nakło N/Not. 

Tomaszewski Damian 271 

Bojewski Sławomir 254 

Bojewski Mariusz 248 

KP PSP Nakło N/Not. Suma 773 

6 
KS LOK "POGRANICZNIK" Bydgoszcz 

Zalewski Przemysław 255 

Rochowiak Przemysław 253 

Stachowiak-Zalewska Joanna 249 

KS LOK "POGRANICZNIK" Bydgoszcz Suma 757 

7 
Klub HDK PCK Nakło N/Not. 

Nowakowski Jan 250 

Wróblewicz Mariusz 219 

Król Adam 219 

Klub HDK PCK Nakło N/Not. Suma 688 

8 
Nakielskie Bractwo Kurkowe 

Jabłoński Roman 248 

Koczur Krzysztof 216 

Klajda Mieczysław 199 

Nakielskie Bractwo Kurkowe Suma 663 
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Tadeusz MRÓZ 
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PRZEWODNICZĄCY KOMISJI OBLICZENIOWEJ 
 

 
MIROSŁAW WACHOWIAK 

(sędzia PZSS kl. III) 


